З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е С О Б Р А Н И Е С В Е Р Д Л О В С К О Й О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 353-ПЭС

г. Екатеринбург

О докладе о деятельности
Уполномоченного по правам
человека в Свердловской
области в 2016 году

Заслушав доклад о деятельности Уполномоченного по правам человека
в Свердловской области в 2016 году, Законодательное Собрание Свердлов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад о деятельности Уполномоченного по правам человека в
Свердловской области в 2016 году принять к сведению.

2. Опубликовать доклад о деятельности Уполномоченного по правам
человека в Свердловской области в 2016 году в «Областной газете».

Собрд
Председатель /А
Законодательного Собрания? Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел

181п-снк